
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS ITAQUAQUECETUBACÂMPUS ITAQUAQUECETUBA
 

PORTARIA N.º 53/2022 - DRG/ITQ/IFSP, DE 6 DE MAIO DE 2022PORTARIA N.º 53/2022 - DRG/ITQ/IFSP, DE 6 DE MAIO DE 2022
 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela portaria de n. 2395,
08/04/2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria n. 3.903, de
04/11/2015, considerando o resultado final do Edital CEX nº 028/2021, do Processo Sele vo
Simplificado para seleção de bolsistas, na modalidade Docente para atuarem nos programas
Qualifica Mais - Progredir e Qualifica Mais - Energif, RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR, os servidores do Ins tuto Federal de São Paulo - IFSP nominados
abaixo a compor a Equipe de Corpo Docente a atuar nos programas Qualifica Mais - Progredir e
Qualifica Mais - Energif no IFSP - Câmpus Itaquaquecetuba:

SERVIDORESSERVIDORES PROGRAMAPROGRAMA

Ana Paula Bagaiolo Moraes  Qualifica Mais - Progredir

Wanderley Montanholi Junior  Qualifica Mais - Progredir

Júlio Maria de Souza Qualifica Mais - Energif

Art. 2° Convalidar os atos pra cados pelos docentes nomeados, desde o dia 27 de
janeiro de 2022.

Art. 3° O prazo de vigência desta portaria é até 30 de dezembro de 2022.

Art. 4° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

AUMIR ANTUNES GRACIANO
                       DIRETOR GERAL

IFSP - Câmpus Itaquaquecetuba
 
 

Publicado no sítio institucional em 06 de maio de 2022

 



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aumir Antunes GracianoAumir Antunes Graciano, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITQDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITQ , em 06/05/2022 12:28:10.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 05/05/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

341262
f429d55722

PORTARIA N.º 53/2022 - DRG/ITQ/IFSPPORTARIA N.º 53/2022 - DRG/ITQ/IFSP


	Documento assinado eletronicamente por:

